BGT530焊接模组产品说明书
BGT530焊接模组产品说明书
文档版本号：V1.0.2
BGT530焊接模组产品说明书
前言
感谢您使用柏楚 BGT530焊接模组！

BGT530焊接模组产品说明书
1.3 产品规格
1.3.1 产品命名规则
通过焊接模组上的产品标签可得知：振镜头型号、准直模组焦距、场镜焦距、适用功率段等信
息。
图 1-3 焊接模组型号定义规则
1.3.2 产品可选配置
表 1-1 可选配置
类别 规格
准直模组可选型号 F100，F125，F150
场镜可选焦距 F420，F500
www.bochu.com 4
BGT530焊接模组产品说明书
第 2章 BGT530振镜头
2.1 BGT530振镜头简介
2.1.1 原理介绍
BGT530振镜头：使激光束在 X和 Y方向上进行偏转并在加工幅面任意位置进行加工。
图 2-1 振镜工作原理
2.1.2 技术参数
表 2-1 通用规格
规格类别 具体规格
典型偏转角 ±0.393 rad
光学分辨率（XY2-100协议） 12 μrad
光学分辨率（BC2-100协议） 0.76 μrad
重复定位精度（RMS） ＜ 2 μrad
8小时长期温漂（无水冷） ＜ 60 μrad
8小时长期温漂（有水冷） ＜ 40 μrad
定位噪声 ＜ 4.5 μrad
www.bochu.com 5
BGT530焊接模组产品说明书
表 2-2 机械规格
规格类别 具体规格
入射孔径 30 mm
光束位移 36.7 mm
重量 7.1 kg
尺寸（长 × 宽 × 高） 205.9 × 155 × 154 （mm）
水冷选项 标配水冷
气冷选项 标配气冷，功率≥ 8 KW时使用
表 2-3 动态参数
规格类别 具体规格
反射镜片材质 石英/硅
加速时间 ≤ 0.85 ms
加工速度 50 rad/s
追迹误差 0.5 ms
www.bochu.com 6
BGT530焊接模组产品说明书
2.2 安装说明
2.2.1 BGT530结构示意图
图 2-2 BGT530结构示意图
图 2-3 BGT530外观尺寸图
www.bochu.com 7
BGT530焊接模组产品说明书
2.2.2 电气接口
图 2-4 电气接口示意图
2.2.2.1 电源接口
振镜供电电源连接器的针脚设置（D-SUB3公头）如下图所示：
图 2-5 电源接口
电源接口各个引脚定义如下表所示：
表 2-4 电源接口针脚定义
针脚 信号
1 0 V
2 NC
3 48 V
www.bochu.com 8
BGT530焊接模组产品说明书
2.2.2.2 BC2-100协议接口
BC2-100协议通讯接口（DB9母头）如下图所示，该接口可用于将振镜头连接到控制卡上，
针脚设置遵循 BC2-100通讯协议，该接口的详细信息如下图所示：
图 2-6 BC2-100协议接口
BC2-100协议接口各个引脚定义如下表所示：
表 2-5 BC2-100协议接口引脚定义
针脚 信号
1 DATA IN+
2 NC
3 NC
4 NC